quo remanssisso, et n o n p o -
simus contra vos et h®redes 
et successores vestros al lega-
re propónere ve l dicere nos 
fatigam de cómpoto r edden -
do in vobis invenisse, nec 
etiam per dolum per v o s ve l 
per h®redes aut sucessores 
vestros aliquid remanssise. 
I m m o qualicumque actione 
vel jure contra vos ve l h ® -
redes aut succesores vestros 
agere possemus, illi actioni 
et juri penitus renunciamus 
facientes vobis et vestris h® -
redibus et succesoribus et 
notario infrascripto , n o m i -
ne ipsorum h®redum et s u c -
cesorum vestrorum per nos 
omnes b»redes et successo-
res nostros de pr®dictis om-
nibus et singulìs b onum &c. 

omnia pr®dicta et s i n -

gula ut superius dieta sunt 
promittimus per nos et o m -
nes h®redes et succesores 
nostros vobis et notario i n -
frascripto à nobis legitime 
stipulanti pro vobis et pro 
omnibush®red ibuset succe-
soribus vestris tenere c o m -
piere et observare pe rpe -
tuo et non in aliquo c o n -
travenire aliquo jure causa 
vel ratione. I n cuius rei 
testimonium pr®sens instru-
mentum jussimus fieri per 
prasdictum Pe i rum Marti no 
tarium publicuro Barchinon®, 
et fecimus sigillo nostro s i -
gillari. A c l um est hoc B a r -
c h i n o n ® , nono idus Martij 
&c . S ignum. 

Según el registro per-
tenece al año de 1291. 

5 o 
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Prooision del mismo Rey, en que se contienen las 
diferentes gracias y la autoridad, adictas al em-

pleo de Almirante, mientras sea ejercido por 

Roger. 
• -

Jacobus D e i gratia R e x 
Aragonum, Majoric®, Va len-
ti® et Murc i® , Comesque 
Barchinon® ac Sancta; R o -
man® Ecclèsia; Vexiltarius 
Ammiratus et Capitaneus ge-

n e r a l i s : Pr®latis Eccles iarum 
Comitibus , Ba ron ibus , P r o -
curator ibüs, V icar i i s , Just i -
tiis , Gapitaneis, et cœteris 

80! 
aliis quibuscumque officiali- ? de al>rit 
bus et personis per omnia d e ' 2 97 -
Regna A ragonum, Majoric®> 

Valenti® et Murci® , C e r -
deny® et Corcic®' ac C o m i -
tatus Barchinon® cònstitutis 
tanv prœsentibus quam fu-
turis dilectis et Ddeiibus 
suis , saliitem ét dilectio-
nem : A d eximia; laudis et 

f 
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fama; prrcconium magnificen-
cia regalis extolHtur d u m 
subjectos quos extrenuitas, 
fidelilatis integritas et gene-
ris nobilitas corroborant et 
decoranl l ionoribus et d ig -
i t a t e sublimai : At ienden-
tes igitur extrenuitalem n o -
Lilis Rogeri i de Lo r i a R e g -
no rum nostrorum et Oomi -
talus prxdictorum Ammirati 
dileoti consiliarii familiaris et 
íidelis nostri devotionis et